Fiche technique produit
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Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment mini-cones colorés "Basic Line"

Art. n°

Dénomination de la denrée
alimentaire

GENCOD

4260071062376

Pate a gaufre, en cone, assorti

]
Conditionnements

Conditionnement
Quantité par
conditionnement
de base

Poids brut

Poids net

L xIxh (mm)
Diamétre (mm)

Cartons/Palette

* conditionnement de base

piece *

0,00693
0,0038
75x0x0

25

carton

260

1,8018
0,988

395 x 355 x 80

couche

2.080

14,4144

7,904

palette

45.760

317,1168
173,888

1.200 x 800 x 1.800

176

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

neutral

valeur 1534 kJ / 367
énergétique kcal

lipides 499
csjggtrgcs:ides gras 329
glucides 73,79

dont sucre 159
protéines 6,89

sel 0,92¢g

FARINE DE FROMENT, farine de
riz, édulcorant lactitol, huile de noix

de coco, GLUTEN DE BLE,
émulsifiant(lécithine, mono- et
diglycérides d'acides gras), sel,
agent antioxydation acide

ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES, SESAME, NOIX ET
DERIVES, SOJA, MOUTARDE, LAIT

Additifs alimentaires reglementés:
contient des édulcorants, contient

un agent antioxydant

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M90399/SubProducts/70254

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Tomate
valeur 1534 kJ / 367 FARINE DE BLE, farine de riz, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal édulcorant lactitol, huile de noix de GLUTEN
o coco, tomates en poudre, GLUTEN
lipides 499 DE BLE, emulsifiant lécithine de
. graines de tournesol, emulsifiant
dont acides gras 329 mono- et diglycérides d'acides gras,
satures sel, colorants carmin, colorant
glucides 73,74 caroter_1e, agent antioxydation acide
ascorbique

dont sucre 159 Peut contenir des traces de: OEUF

. ET DERIVES, SESAME, NOIX ET
protéines 6,89 DERIVES, LAIT, SOJA, MOUTARDE
sel 092¢g Additifs alimentaires reglementés:

contient du colorant, contient un
agent antioxydant, contient des
édulcorants

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Spinat
valeur 1534 kJ / 367 FARINE DE BLE, farine de riz, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal édulcorant lactitol, huile de noix de GLUTEN
coco, poudre de épinards (0,53%),
lipides 499 GLUTEN DE BLE, emulsifiant
) |écithine de graines de tournesol,
dont ziludes gras 329 emulsifiant mono- et diglycérides
satures d'acides gras, sel, colorant
glucides 73,79 riboflaving, coIorgnt blgu brillant,
' agent antioxydation acide
dont sucre 159 ascorbique
. Peut contenir des traces de: OEUF
proteines 6849 ET DERIVES, SESAME, NOIX ET
DERIVES, LAIT, SOJA, MOUTARDE
sel 0,92¢

Additifs alimentaires reglementés:
contient du colorant, contient un
agent antioxydant, contient des
édulcorants

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Schwarz
valeur 1534 kJ / 367 Cet article ne contient pas
énergétique kcal d'allergenes

lipides 499



dont acidesgras 3,29

saturés

glucides 73,79
dont sucre 1549
protéines 6,89
sel 0,92¢g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifi€ comme indiqué dans les réglements VO 182918302003

Mise a jour le : 20/04/2024
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